
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Not classified (75% = 13 Laps) 

# 

11 

69 

99 

30 

31 

990 

41 

24 

33 

9 

5 

16 

21 

29 

1 

28 

Driver 

Lucas Staico 

Pedro Clerot 

Nicholas Monteiro 

Vinicius Tessaro 

Nicolas Giaffone 

Luan Lopes 

Fernando Barrichello 

Felipe Barrichello Bartz 

Nelson Neto 

Lucca Zucchini 

Ricardo Gracia 

Aurelia Nobels 

Alvaro Cho 

João Tesser 

Victor Backes 

Richard Annunziata 

Team 

TMG Racing 

Full Time Sports 

TMG Racing 

Cavaleiro Sports 

Cavaleiro Sports 

KTF Sports 

Full Time Sports 

Cavaleiro Sports 

Full Time Sports 

TMG Racing 

Full Time Sports 

TMG Racing 

KTF Sports 

Cavaleiro Sports 

KTF Sports 

KTF Sports 

M 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

Laps 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

16 

13 

12 

7 

5 

Total Tm 

27:50.834 

27:51.371 

27:52.166 

27:54.557 

28:02.062 

28:02.380 

28:02.824 

28:07.651 

28:08.306 

28:10.755 

29:18.583 

28:24.656 

21:50.975 

20:55.652 

12:41.421 

8:40.599 

Diff 

0.537 

1.332 

3.723 

11.228 

11.546 

11.990 

16.817 

17.472 

19.921 

1:27.749 

1 Lap 

4 Laps 

5 Laps 

10 Laps 

12 Laps 

Gap 

0.537 

0.795 

2.391 

7.505 

0.318 

0.444 

4.827 

0.655 

2.449 

1:07.828 

1 Lap 

3 Laps 

1 Lap 

5 Laps 

2 Laps 

Best Lap 

1:37.198 

1:37.217 

1:37.644 

1:37.630 

1:38.109 

1:37.941 

1:37.828 

1:38.254 

1:37.837 

1:38.179 

1:38.217 

1:38.031 

1:37.747 

1:39.323 

1:39.740 

1:39.182 

L 

11 

12 

5 

3 

13 

11 

9 

17 

7 

7 

5 

3 

9 

8 

4 

4 

Speed 

159,596 

159,565 

158,867 

158,890 

158,114 

158,385 

158,568 

157,881 

158,554 

158,001 

157,940 

158,240 

158,699 

156,181 

155,528 

156,403 

Pits 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

   # 21 - PENALIZADO COM ACRÉSCIMO DE 05 SEGUNDOS NO TEMPO TOTAL DE PROVA COM INCIDENTE COM # 16 

Margin of Victory 

0.537 

Avg. Speed 

157,832 

Best Lap Tm 

1:37.198 

Best Speed 

159,596 

Best Lap by 

11 - Lucas Staico 

Printed: 07/08/2022 11:22:02 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CHRONON 

Turismo Nacional - 3ª Etapa São Paulo 
3ª Etapa F4 BRB 

3ª Prova 

Race (25:00 and 1 Laps) started at 10:49:54 

Interlagos 4,309 km 

07/08/2022 10:50 


